CSM_H3CR-A_DS_J_11_6
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
ソリッドステート・タイマ
H3CR-A
時間レンジ、動作モードのマルチ化。
DIN48×48mmのフルマルチタイマ
• 2種類のAC/DCフリー電源化により在庫機種数が大幅減。
• 8動作モードマルチ（11ピンタイプ）、

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
種類／標準価格
■本体
●標準タイプ
●特殊対応
注. 特殊対応機種の価格についてはお取引き商社にお問い合わせください。
種別 動作モード ピンタイプ 時間仕様 入力方式 出力方式 形式 電源電圧 標準価格（￥）
8動作
マルチ
A ：オンディレー
B ：フリッカオフスタート
B2 ：フリッカオンスタート
C ：信号オン/オフディレー
D ：信号オフディレー
E ：インターバル
G ：信号オン/オフディレー
J ：ワンショット出力
11ピン
0.05s～300h
無電圧入力
接点出力
（リレー2c（限時））
形H3CR-A
AC100～240V/DC100～125V
5,050
AC24～48V/DC12～48V
電圧入力 形H3CR-AP
AC100～240V/DC100～125V
5,300
AC24～48V/DC12～48V
無電圧入力 トランジスタ1出力
（限時） 形H3CR-AS AC24～48V/DC12～48V
5動作
マルチ
A ：オンディレー ＊
B ：フリッカオフスタート ＊
B2 ：フリッカオンスタート ＊
E ：インターバル ＊
J ：ワンショット出力 ＊
＊ 電源スタート
8ピン ――
接点出力
（リレー2c（限時）） 形H3CR-A8
AC100～240V/DC100～125V
5,050
AC24～48V/DC12～48V
接点出力（リレー
2c（限時＋瞬時）） 形H3CR-A8E
AC100～240V/DC100～125V
7,150
AC/DC24～48V
トランジスタ1出力
（限時） 形H3CR-A8S AC24～48V/DC12～48V 5,300
種別 動作モード ピンタイプ 時間仕様 入力方式 出力方式 形式 電源電圧
8動作
マルチ
A ：オンディレー
B ：フリッカオフスタート
B2 ：フリッカオンスタート
C ：信号オン/オフディレー
D ：信号オフディレー
E ：インターバル
G ：信号オン/オフディレー
J ：ワンショット出力
11ピン
0.1s～600h